r. Huwxuuii Hosropon, y;i1. Mununna 31a
Ten: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DenepabHOe IOCYyAAPCTBEHHOE 0I0I:KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUPeKIeHHe BLICIIEro 00pa3oBaHus
«Huzkeropoackuii rocyaapcTBeHHbIH JIHHIBHCTHYecKHii yHuBepcuTeT uM. H.A. /loOpo.1r060Bay»

IleHnTp TecTHPOBAHHSI HHOCTPAHHBIX IPAKIAH

Pe3ybTaThl 3K3aMeHAa N0 PYCCKOMY SI3bIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HcTopun Pocenn u ocHoBam 3aKkoHoaTebcTBa Poccuiickoii Menepanun Ha yposHe,
COOTBETCTBYIOIEM IIeJIH TOJIy4eH s paspeieHns: Ha padoTy HJIM NATeHTa

DAMUIUA

Abxykapumos/ ABDUKARIMOV

Amumos/ALIMOV

Amnabepranos/ALLABERGANOV

Amrypos/ASHUROV

Tydbporos/GUFRONOV

’Ka660opos/JABBOROV

Wbanymnaes/IBADULLAEV

Meuiaeis/YILDYZ

Kamannapos/KALANDAROV

Kapagemup/KARADEMIR

Kenxaes/KENJAEV

Komunos/KOMILOV

Mawmanannes/ MAMADALIEV

Martuaus308/MATNIYAZOV

OmnabepranoB/OLLABERGANOV

Opunos/ORIPOV

Paxxa6oB/RAJABOV

14.05.2025 B 11.00
HUMS/OTYECTBO

No6pamkon borupxon yraun/IBRATION
BOTIRJON UGLI

lyxpat Xynait6eprenosua/SHUKHRAT
KHUDAYBERGENOVICH

Abaynna Pysu6oesna/ABDULLA
RUZIBOEVICH

Mupskanon Hlogmon yrm/MIRJALOL
SHODMON UGLI

Baxtuép Mup3onocuxosundy/BAKHTIYOR

Abpop AomuBamm yrma/ABROR ABDIVALI
UGLI

Peitumbepau Kagamosua/REYIMBERDI
KADAMOVICH

Xumvm /HILMI
MyxammamxkoH Pasman
yrmi/MUKHAMMADIJON RAVSHAN
UGLI

Amnaartun Kopait/ ALAATTIN KORAY

Mysaddap XKypa ynm/MUZAFFAR JURA
UGLI

Boxug Xamugosua/VOHID
KHAMIDOVICH

Dappyx Cammvkonosrny/FARRUKH

Kyrmamypon
Posmamaroua/KUTLIMUROD
ROZMAMATOVICH

A660c Xamun yrin/ABBOS HAMID UGLI

Abnynna Comux yrmn/ABDULLA SODIK
UGLI

Xaéroex Hypoek yrm/KHAYOTBEK
NURBEK UGLI

| JIATA POXKIEHUST

17.05.2001

30.11.1992

16.02.1984

23.04.2003

20.07.1994

07.08.2003

09.12.1974

03.08.2006

25.06.1999

10.08.1997

06.05.1996

01.07.1975

17.01.1994

13.06.1989

15.11.2006

21.08.2005

22.10.1995

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIEJIH TONYYEHHS
paspelenys Ha paboTy WM NaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIN MOIY4EHUS
paspeleHys Ha paboTy MM HATEeHTa

Ceprtudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIEJIH TONYYEHHs
paspenreHus Ha padoTy MM MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIN MOITYYEHUS
paspeleHys Ha paboTy MM HATEeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIeJIH TIONYYEHHs
paspenreHus Ha padoTy MM MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM €N MOTYdEHUS
paspelenys Ha paboTy MM MATEeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LENIH TOJTy4eHH s Pa3pelIeHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IENTM TIONyYEHUsI pa3peleHns Ha paboTy
WM [aTEHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIH TTONYYEHHS
paspenreHus Ha padoTy MM MaTeHTa

CepTudukar ua ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM €N MOTYJEHUS
paspelenys Ha paboTy MM MATEeHTa

Ceprrbukat Ha ypOBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJH TTOIYYCHHS
paspelIeHnst Ha paboTy MM MaTeHTa

CeprudukaT Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJH MOIYICHUS
paspelIeHust Ha paboTy MM HaTeHTa

CeprudukaT Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIIH MOITy4ESHHUS
paspelieHus Ha paOoTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM IIETH MOMY4ECHUS
paspenIeHus Ha padoTy MM MaTEeHTa

CeprudukaT Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIIH MOTy4ESHHUS
paspelieHus Ha paOoTy WM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH MOIYYCHUSL
paspelnieHus Ha padoTy MM aTEeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH MOIYYCHHUSL
paspelnieHus Ha padoTy MM MaTEeHTa



Caunos/SAIDOV

Camaes/SAPAEV

CyBonoB/SUVONOV

Yemonos/USMONOV

Xamunos/KHAMIDOV

Xaramos/KHATAMOV

Xommmberos/XOLIMBETOV

Xyaoépos/KHUDOYOROV

XycanoB/HUSANOV

IOnnames/YULDASHEV

Maxmanapaxum
Tommyponosny/MAKHMADRAKHIM

Kamymkon Poxum6oesna/KAMULJON
ROKHIMBOEVICH

3adap Unxomosuy/ZAFAR
ILKHOMOVICH

Toupyxon Umunosry/ TOIRJON
IMINOVICH

®dupnasc Boxun yrm/FIRDAVS VOHID
UGLI

Acpopbexk Jlornép6ex yrmn/ASRORBEK
DONIYORBEK UGLI

Omun6ex JaBpon6ex yrimu/ODILBEK
DAVRONBEK UGLI

Syxpumaun 3adap yrm/ZUKHRIDDIN
ZAFAR UGLI

Baxtuép A6xypammnnosny/BAKHTIYOR
ABDURASHIDOVICH

Jomnuitop Ilyxpat yrnmu/DONIYOR
SHUHRAT UGLI

12.08.1973

21.09.1988

14.04.1990

04.03.1985

05.07.2001

27.10.2006

28.07.2002

23.09.1997

08.01.1985

07.05.1991

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIH MOITy4CHHUS
paspelieHus Ha paOoTy WM IaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIEJIH TTOIYYCHHS
paspelieHust Ha padoTy MM HaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEN MONYYECHUS
paspeleHys Ha paboTy WM aTeHTa

CeprrduKaT Ha ypOBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEJIH TONYYEHHs
paspelnIeHns Ha padoTy MM MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM €N MOTydEHUS
paspeleHys Ha paboTy MM HATEeHTa

Ceprtudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIEJIH TIONYYEHHs
paspenieHus Ha padoTy MM aTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM €N MOTy4EHUS
paspeleHys Ha paboTy MM HATEeHTa

Ceprtudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIEJIH TONYYEHHS
paspenreHus Ha padoTy MM MaTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM €N MOTY4EHUS
paspelenys Ha paboTy MM HATEeHTa

Ceprtudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIH TONYYEHHS
paspenieHus Ha padoTy MM MaTeHTa



